
Partida Presupuestal Concepto Total Origen del Recurso Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Dependencia

21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 16358.494 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 189.00 0 0 0 140.57 0 0 819.54 15209.41 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21201 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 13801.8192 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 4568.89 0 0 0 9232.93 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21501 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 44827.7128 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 1740.00 0 0 0 0 43087.71 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21502 FORMATOS IMPRESOS 69600 INGRESOS PROPIOS 0 0 13920.00 0 35496.00 9507.36 0 0 0 0 68.90 10607.74 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 21792.4444 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 2736.10 0 0 0 17773.83 1282.52 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21801 PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANÍAS Y HOLOGRAMAS 28749.9968 INGRESOS PROPIOS 0 0 3590.00 0 0 0 0 0 0 0 0 25160.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22101 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 100026.22 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6399.10 0 93627.12 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22102 ALIMENTACIÓN DE PERSONAS EN PROCESOS DE READAPTACIÓN SOCIAL 12263.7404 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 7337.02 0 816.00 0 0 0 1211.23 0 2899.49 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22105 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DELA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS Y OTRAS 225.0052 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 225.00 0 0 0 0 0 0 0 0.01 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 10649.9368 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 276.26 638.00 176.00 880.00 0 682.00 222.00 0 7775.67 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22301 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 3759.966 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3759.97 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
24601 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 38259.8392 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38259.84 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
25301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 10597.0872 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10597.09 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 3000.0848 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000.08 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
26101 COMBUSTIBLES 147135.096 INGRESOS PROPIOS 0 1800.11 23207.37 10000.64 6126.36 15531.45 9151.72 0 25231.64 32736.09 11393.76 11955.96 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
27101 VESTUARIOS Y UNIFORMES 8549.2 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 4640.00 0 0 3909.20 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29101 HERRAMIENTAS MENORES 16247.9344 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 299.00 0 79.00 0 15869.94 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 80.0168 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 80.02 0 0 0 0 0 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29401 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 70210.4036 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70210.40 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29601 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 107894.5464 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 11344.80 0 0 0 0 96549.74 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $724,029.54

31101 ENERGÍA  ELÉCTRICA 229583.372 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 55512.69 52258.15 1467.06 120345.47 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31301 AGUA POTABLE 24999.972 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 5531.00 0 6481.96 4220.81 1982.00 6784.20 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31401 TELEFONÍA TRADICIONAL 40000.0016 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 14171.27 0 0 0 5214.68 20614.05 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN 41000.0028 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31801 SERVICIO POSTAL 769.9384 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 70.00 0 0 0 160.00 0 300.00 0 239.94 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 124999.9992 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36205.75 88794.25 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
32701 PATENTES, REGALÍAS Y OTROS 109536.654 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 29232.00 0 0 34536.68 45767.97 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33302 SERVICIOS DE CONSULTORÍAS 450000.0528 INGRESOS PROPIOS 0 0 32828.00 32828.00 32828.00 32828.00 32828.00 32828.00 32828.00 22979.60 22979.60 174244.85 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 47328 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 11832.00 0 0 35496.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33605 LICITACIONES, CONVENIOS Y CONVOCATORIAS 23701.004 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 3701.00 0 0 0 20000.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33608 SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 10032.4224 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 2334.50 3375.02 3790.30 532.60 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
34401 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 3976.596 INGRESOS PROPIOS 0 0 3976.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 7615.4 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 7615.40 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35301 INSTALACIONES 350000.0024 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 154394.9676 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 2465.97 3741.92 28842.80 21565.20 0 97779.07 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37101 PASAJES AÉREOS 37499.958 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 12506.00 0 0 0 0 24993.96 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS 60000.0372 INGRESOS PROPIOS 1850.00 0 5400.00 5950.00 27800.00 0 0 0 2200.00 850.00 0 15950.04 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37502 GASTOS DE CAMINO 27499.9692 INGRESOS PROPIOS 800.00 2600.00 2300.00 2300.00 4600.00 3500.00 0 300.00 2800.00 4400.00 2000.00 1899.97 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37901 CUOTAS 6389.2104 INGRESOS PROPIOS 0 740.00 0 0 310.00 0 0 0 201.00 1442.00 0 3696.21 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
38101 GASTOS DE CEREMONIAL 99999.9808 INGRESOS PROPIOS 0 0 2320.00 0 16830.00 0 0 1761.10 38280.00 22620.00 0 18188.88 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $1,849,327.54

51501 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 159471.6032 INGRESOS PROPIOS 0 0 26738.00 0 0 0 0 0 0 0 0 132733.60 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
51901 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 40000.0016 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
54101 AUTOMÓVILES Y CAMIONES 1150000 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 1132210.00 0 0 17790.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
59101 SOFTWARE 400000.0044 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
59701 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES 15000.0064 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 15000.00 0 0 0 0.01 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $1,764,471.62
Gran Total: $4,337,828.70

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

Partida Presupuestal: 5000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Financiera para el Desarrollo Económico de Sonora (FIDESON) : PAAAS Diciembre 2025



Partida Presupuestal Concepto Total Origen del Recurso Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Dependencia

21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 144743.2224 INGRESOS PROPIOS 0 0 13610.66 0 8757.09 0 465.04 0 682.34 6952.54 6621.27 107654.28 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21201 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 97591.3104 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 1738.61 2993.49 0 4568.89 0 0 0 0 88290.32 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21401 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS 77627.0608 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 19108.31 0 0 0 0 0 58518.78 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 54856.8292 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 5847.24 0 0 0 0 0 5124.26 1038.78 42846.56 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21801 PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANÍAS Y HOLOGRAMAS 28749.9968 INGRESOS PROPIOS 0 0 1795.00 0 0 0 0 0 12791.00 0 0 14164.00 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22101 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 47358.3456 INGRESOS PROPIOS 369.00 0 0 0 0 8008.13 0 5970.00 0 0 0 33011.21 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 5869.5304 INGRESOS PROPIOS 0 484.00 726.00 814.00 0 880.00 0 550.00 0 0 0 2415.53 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22301 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 2239.9832 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2239.98 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
24101 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 108.0076 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 108.00 0 0 0 0 0 0 0 0.01 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
24601 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 76539.6768 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76539.68 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
26101 COMBUSTIBLES 150982.4448 INGRESOS PROPIOS 1200.92 900.00 13209.84 6917.89 3535.63 4373.04 1450.56 19022.62 0 9506.56 8326.74 82538.64 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29101 HERRAMIENTAS MENORES 3752.136 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3752.13 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 920.0192 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 920.00 0 0 0 0 0 0 0 0.02 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29401 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 64935.5472 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 139.00 0 995.00 0 63801.54 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
29601 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 20542.2544 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 14827.12 0 0 0 0 5715.12 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $776,816.36

31101 ENERGÍA  ELÉCTRICA 367333.3952 INGRESOS PROPIOS 0 22353.24 30731.64 36829.38 38569.97 43504.83 50978.54 54776.62 1616.46 0 44631.89 43340.83 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31301 AGUA POTABLE 37499.958 INGRESOS PROPIOS 0 3045.41 8149.50 5274.19 4551.90 2328.92 3057.27 3098.30 0 1064.00 3930.70 2999.77 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31401 TELEFONÍA TRADICIONAL 100000.004 INGRESOS PROPIOS 7991.85 8004.27 0 15999.95 7988.02 9381.13 0 12799.42 12834.79 12722.25 7534.69 4743.63 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN 123000.0084 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123000.01 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
31801 SERVICIO POSTAL 15000.0528 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 70.00 0 0 0 0 0 0 0 14930.05 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 249999.9984 INGRESOS PROPIOS 0 0 72411.51 0 36205.75 0 0 36205.75 36205.75 36205.75 0 32765.49 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
32501 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2799.9964 INGRESOS PROPIOS 0 2800.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
32701 PATENTES, REGALÍAS Y OTROS 439999.9016 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 4976.40 0 0 0 0 199999.98 0 235023.52 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS 112499.9784 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 7714.00 0 0 0 0 0 0 104785.98 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33401 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 29999.9664 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29999.97 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33608 SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 20064.8448 INGRESOS PROPIOS 0 0 6144.52 2534.89 2914.21 2785.74 0 2348.16 0 0 0 3337.32 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA 19999.9776 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 7705.20 4988.00 0 0 0 7306.78 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 149999.9712 INGRESOS PROPIOS 3228.52 2075.32 2908.01 2915.19 3112.94 2790.21 2895.32 2366.80 2521.32 2686.53 2559.67 119940.14 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
34401 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 149999.9712 INGRESOS PROPIOS 0 0 976.31 0 0 0 0 1754.93 0 0 0 147268.73 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
34501 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 56477.9292 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 50535.78 0 0 0 0 5942.14 0 0 0.01 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 350753.956 INGRESOS PROPIOS 0 19238.00 22520.80 19238.00 118988.72 19238.00 19992.00 19238.00 0 0 19238.00 93062.44 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35201 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO 49999.944 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49999.94 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 103946.4168 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 19903.70 3320.89 846.80 47584.36 0 32290.67 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS 700.002 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 700.00 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37502 GASTOS DE CAMINO 4999.9944 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 800.00 1400.00 0 1200.00 900.00 0 699.99 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
38101 GASTOS DE CEREMONIAL 62499.988 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 164.00 0 22620.00 0 39715.99 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
39801 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS 899999.9664 INGRESOS PROPIOS 41885.00 78106.00 43016.00 45736.00 50069.00 43490.00 55931.85 43536.00 52481.14 60923.03 0 384825.95 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $3,347,576.22
Gran Total: $4,124,392.59

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

Financiera para el Desarrollo Económico de Sonora (FIDESON) : PAAAS Diciembre 2025



Partida Presupuestal Concepto Total Origen del Recurso Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Dependencia

21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 16943.3428 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16943.32 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21201 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 10985.4784 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10985.48 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21501 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 55172.5696 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55172.57 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
21801 PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANÍAS Y HOLOGRAMAS 57499.9936 INGRESOS PROPIOS 0 0 1795.00 0 0 0 0 0 0 0 0 55704.99 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 4039.6768 INGRESOS PROPIOS 0 0 3157.65 0 0 0 0 0 0 0 0 882.02 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
26101 COMBUSTIBLES 210928.2984 INGRESOS PROPIOS 2410.00 2900.30 0 9056.33 7754.19 19387.81 2800.26 6874.44 0 1980.00 2100.11 155664.86 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $355,569.36

31301 AGUA POTABLE 8333.324 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 1065.00 0 2172.00 1065.00 2130.00 0 0 0 1901.32 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 166666.6656 INGRESOS PROPIOS 36205.75 0 0 36205.75 0 36205.75 36205.75 0 0 0 0 21843.67 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS 378099.9352 INGRESOS PROPIOS 0 0 4060.00 1160.00 3828.00 25315.00 8700.00 5800.00 12064.00 7424.00 0 309748.94 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
33608 SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 20064.8448 INGRESOS PROPIOS 0 0 1283.28 0 0 0 3323.40 0 0 0 0 15458.16 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 99856.7672 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99856.77 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37101 PASAJES AÉREOS 12499.986 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12499.99 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS 20000.0124 INGRESOS PROPIOS 850.00 1550.00 1550.00 4100.00 2550.00 850.00 850.00 0 1700.00 700.00 2000.00 3300.01 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37502 GASTOS DE CAMINO 17499.9804 INGRESOS PROPIOS 400.00 1100.00 1100.00 1900.00 1600.00 1500.00 1500.00 1100.00 800.00 3000.00 1300.00 2199.98 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
37901 CUOTAS 23608.9116 INGRESOS PROPIOS 290.00 242.00 1964.00 1665.00 571.00 552.00 402.00 444.00 0 946.00 290.00 16242.91 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
38101 GASTOS DE CEREMONIAL 37499.9928 INGRESOS PROPIOS 0 400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 3166.44 33933.55 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 200000.0544 INGRESOS PROPIOS 0 0 2160.00 0 0 0 0 0 0 0 0 197840.05 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA

Total: $984,130.47

51101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 7528.4 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 7528.40 0 0 0 0 0 0 0 0 FINANCIERA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE SONORA
Total: $7,528.40
Gran Total: $1,347,228.23

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

Partida Presupuestal: 5000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
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